



# יום הזיכרון לרבי י"א חשוון תשפ"ד בצא מאחמת "חרבות ברזל" - אחדות

מאז יום שבת 7.10.2023 חג שמחת תורה, מתמודדת מדינת ישראל עם האירוע הקשה בתולדותיה: מתקפה רצחנית של חמאס שלקחה את חייהם של מעל 1400 אנשים, נשים, זקנים, ילדים, חיילות וחיילים ואנשי כוחות הביטחון, פצעה מעל 6000 איש והותירה אותנו עם מציאות של למעלה מ-220 חטופים. בתוך ההלם, הכעס, הכאב והתפילה להשבת החטופים, להחלמת הפצועים, לניצחון הצבא במלחמה ולהשבת השקט והביטחון לדרום וצפון הארץ, נוכחנו לראות גילויי סולידריות, שטרם ראינו כמותם - אנשים מכל קצווי הארץ ומקצועות הקשת הפוליטית, מכל המגזרים, בכל הגילאים נרתמים ומתנדבים מסייעים ונותנים כל אחד כפי יכולתו, מכל הלב למי שרק אפשר.

**נדמה כי מדינת ישראל מעולם לא הייתה מאוחדת יותר, והערבות ההדדית והלכידות החברתית חזקות מאי פעם.**

**יום הזיכרון לרבינו הוא פלטפורמה חשובה לעסוק דווקא עכשיו במה שמאחד אותנו ומחזק אותנו לעבור יחד את הימים הקשים. בדומה לפעילותנו לאחר רצח רבין, נמצא מה אנו יכולים לעשות כדי להיות טובים יותר, מאוחדים יותר וחזקים יותר.**



## משך הפעילות: 45 דקות

חלק א – יום הזיכרון לרבינו (5 דקות)

פתיחה - השנה אנו מציינים עשרים ושמונה שנים לרצח ראש הממשלה ושר הביטחון יצחק רבין ז"ל. רצח רבין מהווה ציון דרך כואב בתולדות ההיסטוריה הישראלית. הרצח פגע בלכידות החברתית וברקמת החיים המשותפים במדינה וערער על הנחת היסוד שהייתה מקובלת על הכל, לפיה המחלוקת הפוליטית הסוערת לא תפרוץ את גבולות המשחק הדמוקרטי.

**קראו את דבריו של יצחק רבין ז"ל בשני הקטעים המצורפים.**

"אנחנו נמצאים בימים אלה באחת השעות הגורליות והחשובות ביותר של העם היהודי. אנחנו נמצאים בעיצומו של תהליך עיצובו של העם היהודי ועיצובה של המדינה לדורות. זוהי שעה של התחבטויות קשות, גם ויכוחים סוערים, אבל חשוב שכולנו נדע, בישראל ובגולה, כי תהיינה אשר תהיינה ההחלטות, אהבת ישראל אמיתית שורה עליהן ולנגד עינינו תמיד המימרה העתיקה: "כל ישראל ערבים זה בזה". אין אנו שוכחים לרגע כי בין שתומכים במהלכים שלנו ובין שמתנגדים להם - כולנו אחים, כולנו יהודים וגורל אחד לכולנו."

**יצחק רבין, מתוך דברים לנציגי הפררציות היהודיות בארה"ב**

"ביטחון איננו רק הטנק, המטוס וספינת הטיילים. ביטחון הוא גם, ואולי אף קודם כל האדם - האדם, האזרח הישראלי. ביטחון הוא גם החינוך של האדם, הוא הבית שלו, הוא הרחוב והשכונה שלו, הוא החברה שבתוכה צמח. וביטחון הוא גם התקווה של האדם"

**דבריו של יצחק רבין בישיבה הראשונה של הכנסת ה-13 והשבעת ממשלתו ב-13 ביולי 1992**

**על דף הנייר כתבו מילה, ביטוי או הרהור קצר בהשראת דבריו של רבין. זה יכול להיות משהו שאתם מסכימים איתו, משהו שמאתגר אתכם, או שאיפה אישית הקשורה לאחדות**

### דיון:

מה בולט בדבריו של רבין?

אילו רגשות דבריו מעוררים?

איך האחדות באה לידי ביטוי במלחמה הנוכחית?



# יום הזיכרון לרבי י"א חשוון תשפ"ז בצא מחמת "חרבות ברזל" - אחדות

חלק ב - סרטון +דיון (10 דקות)

המנחה יקרין את הסרטון מתוך הקמפיין "אין ימין שמאל"  
ויבקש מהתלמידים לכתוב לעצמם משפט אחד שמחזק אותם מתוך הסרטון.

דיון:

שתפו במשפט שבחרתם, מדוע בחרתם במשפט זה?  
איך הסרטון הזה מעודד אותנו לאחדות?  
איפה האחריות שלנו לדאוג לאחדות?

חיבור אישי לנושא (10 דקות)

המנחה יבקש מהתלמידים להתחלק לזוגות וכל זוג יבחר סרטון/ תמונה/ כתבה שמבטא עבורו אחדות מהתקופה האחרונה.

**במליאה- כל זוג משתף במה שבחר ומסביר למה התמונה מבטאת אחדות**

**יוצאים לפעולה (15 דקות)**

מתחלקים לקבוצות בנות 4 משתתפים, כל קבוצה חושבת על רעיון לפעול / פעילות/  
יצירת קמפיין / סרטון/ כרזה וכו... שעוסק בנושא האחדות

**במליאה- משתפים בתוצרים ומפרסמים/ מפעילים בקהילת בית הספר / היישוב**

**סיכום (5 דקות)**

**מה אני לוקח על עצמי כדי לשמור על האחדות?**

**רעיונות לפעילויות - (כל פעילות ניתן לקשר לרבין/ לאחדות/ לתקווה)**

בהשראת גיבורי המלחמה- אופים יחד במפגש זום /פיזי עם השכבה עוגיות רחל מאופקים ביום חמישי ומחלקים את העוגיות לשומרים/ לעובדי המועצה/ לשכנים/ לזקנים וכו... (רחל מייצגת אומץ, תושייה וחום ישראלי).



מחזקים ומתחזקים- כותבים מכתבים למשפחות החטופים/ הנופלים/ הנרצחים ומחזקים אותם.



שילוט בית הספר/ היישוב- תולים שלטים ודגלים "יחד ננצח" "נעבור את זה יחד" וכו... לעידוד, לאחדות ולתקווה.



סרטוני הסברה- יוצרים סרטונים מחזקים ושולחים לקהל היעד הנבחר, סרטונים בהשראת הסרטון אין ימין שמאל.

